1

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC GIẢI

BÚA LIỀM VÀNG

*

Số 16-GM/BTCG

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi:………………………………………..……………

………………………………………...…………………….

Thực hiện Kế hoạch số 13-KH/TU, ngày 12/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tổ chức Giải Báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ I - năm 2025;

Ban Tổ chức Giải trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Lễ tổng kết và trao

giải Báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I –

năm 2025.

I. Thành phần

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức Giải; Hội đồng chấm Giải và Tổ Thư

ký giúp việc Ban Tổ chức Giải Búa liềm vàng lần thứ I - năm 2025.

- Đại diện lãnh đạo: Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; các sở, ban, ngành

tỉnh; Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh, Trường Chính trị tỉnh; Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Hội Nhà báo, Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh.

- Ban Biên tập Báo và Đài Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

- Đại diện thường trực các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, đảng ủy các xã,

phường, đặc khu.

- Đại diện Cơ quan, Văn phòng đại diện, phóng viên báo chí Trung ương

thường trú trên địa bàn tỉnh.

- Các đơn vị tài trợ đồng hành Giải Báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm

vàng) tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I - năm 2025.

+ Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn.

 2

+ Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi.

+ Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng Thiên Tân.

+ Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam

- Chi nhánh Quảng Ngãi (Vietcombank Quảng Ngãi).

+ Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt

Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi (Agribank Quảng Ngãi).

+ Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển

Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi (BIDV Quảng Ngãi).

* Mời Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh, Cổng Thông tin điện tử UBND

tỉnh; phóng viên báo chí Trung ương và địa phương dự và đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 19h15 phút, ngày 02/02/2026 (Thứ Hai)1.

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh (số 205, Phạm Văn Đồng,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chương trình Lễ tổng kết (có Chương trình gửi kèm theo).

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tới dự Lễ tổng kết và trao

Giải!

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- BTC Giải BLV,

- Phòng TT, BC-XB,

- Văn phòng Ban,

- Lưu VTBTGDVTU.

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO

VÀ DÂN VẬN TỈNH ỦY

kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

BAN TỔ CHỨC GIẢI

Ngô Văn Trọng

1 Chương trình được truyền hình trực tiếp trên kênh Truyền hình Qng TV1, Qng TV2 và livestream trên các nền tảng

số của Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi vào lúc 20h.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:11:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ngô Văn Trọng<nvtrong-btgdv@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:14:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN<Vanthu-btgdv@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!